

投标报价明细表

投标人全称（公章）：青海久美生态农业开发有限公司

项目编号及标项：兴海县2022年第二批中央林业草原生态保护恢复资金项目（青海兴海县竞磋（货物）2023-007-2）

供应商名称	报价(元)	供货期/服务项目负责人(元)	保证金缴纳方式	确认声明书是否签署	备注(元)
青海久美生态农业开发有限公司	999400	0	保函	是	0

三、分项报价表

分项报价表

供应商名称：青海久美生态农牧业开发有限公司

序号	名称	数量	单价	总价	说明
一	植被恢复	1000 亩			
1	植被恢复 施工	1000 亩	304.00 元	304000.00 元	含草库仑围墙拆除、填埋；土地处理；补播施工、无纺布铺设等
2	披碱草	5000 公斤	28.00 元	140000.00 元	含长短途运输费
3	有机肥	63000 公斤	1.20 元	75600.00 元	含长短途运输费
4	专用肥	45000 公斤	3.20 元	144000.00 元	含长短途运输费
5	无纺布	700000 m ²	0.48 元	336000.00 元	含长短途运输费
投标总价			大写：玖拾玖万玖仟陆佰元整 小写：999600.00 元		

注：1. “分项报价表”中的投标总价应当与“开标一览表”中的投标报价相一致。

2. 投标报价只能有两个或两个以上的报价方案。

填写此表时不得改变表格形式。

供应商：青海久美生态农牧业开发有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：李成斌（签字或盖章）

2023 年 05 月 08 日